
ZARZĄDZENIE NR 115/2020 
BURMISTRZA ŚREMU 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Biblioteki 
Publicznej im. Heliodora Święcickiego w Śremie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz 
art. 16 a  ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020 r. poz. 194), zarządzam 
co następuje: 

§ 1. Z dniem 13 lipca 2020 r.  powierzam Panu Jerzemu Kondrasowi do 
czasu powołania Dyrektora Biblioteki Publicznej im. Heliodora Święcickiego 
w Śremie, pełnienie obowiązków dyrektora w/w instytucji kultury. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 13 lipca 2020 r. 
   

  
 

Burmistrz Śremu 
 
 

Adam Lewandowski 

Id: 6B568215-1E20-457E-B22C-5C40B5B240F0. Przyjęty Strona 1




